Комитет образования Администрации Усть-Ишимского муниципального района

Омской области

ПРИКАЗ

20.02.2025 г.                                           с. Усть-Ишим                                                       № 44

Об итогах проведения II тура X Областного Чемпионата командных игр-конкурсов

по финансовой грамотности для обучающихся 3 - 11 классов образовательных

организаций Омской области

По итогам проведения в образовательных организациях Усть-Ишимского муниципального

района I тура X Областного Чемпионата командных игр-конкурсов по финансовой

грамотности для обучающихся 3 - 11 классов образовательных организаций Омской области

(далее-Чемпионата по финансовой грамотности), в соответствии с протоколами

образовательных организаций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол проведения II тура Чемпионата по финансовой грамотности

(приложение 1);

2. Муниципальному координатору Щениковой М.В. обеспечить награждение команд,

принявших участие во втором туре электронными сертификатами.

3. Щениковой М.В. разместить информацию на официальном ресурсе системы

образования Усть-Ишимского муниципального района в разделе «Чемпионат командных

игр-конкурсов по финансовой грамотности» , ссылка:

http://ustishimobrazovanie.ru/index.php?option=com_content&view=article&id=228&Itemid=10

1

Председатель Комитета образования

Администрации Усть-Ишимского

муниципального района Омской

области

Моржевилова Т.В.

http://ustishimobrazovanie.ru/index.php?option=com_content&view=article&id=228&Itemid=101
http://ustishimobrazovanie.ru/index.php?option=com_content&view=article&id=228&Itemid=101

Приложение 1

Протокол II тура X Областного Чемпионата

командных игр-конкурсов по финансовой грамотности для обучающихся

3 - 11 классов образовательных организаций Омской области (младшая лига)

Муниципальное

образование

Наименовани

е ОО

Название

команды

Баллы Всего

баллов Задание

№ 1

Задание

№ 2

Задание

№ 3

Задание

№ 4

Задание

№ 5

Задание

№ 6

Задание

№ 7

Задание

№ 8

Задание

№ 9

Усть-Ишимский

МР

МБОУ

«Никольская

ООШ»

Умняшки 1 1 3 0 1 3 3 1 3 16

Усть-Ишимский

МР

МБОУ

«Ореховская

СОШ»

Кедровые

орешки

         Не

участво

вали

Усть-Ишимский

МР

МБОУ

«Пановская

СОШ»

Триумф 1 1 3 0 1 3 3 1 3 16

Усть-Ишимский

МР

МБОУ лицей

«Альфа»

Фунтик 1 1 3 0 1 3 3 1 3 16

Усть-Ишимский

МР

МБОУ лицей

«Альфа»

Орлик 1 1 3 0 1 2 3 1 3 15

Усть-Ишимский

район

МБОУ лицей

«Альфа»

Позитив 1 1 3 3 1 3 3 1 3 19

Протокол II тура X Областного Чемпионата

командных игр-конкурсов по финансовой грамотности для обучающихся

3 - 11 классов образовательных организаций Омской области (средняя лига)

Муниципальное

образование

Наименование

ОО

Название

команды

Баллы Всего

баллов Задание

№ 1

Задание

№ 2

Задание

№ 3

Задание

№ 4

Задание

№ 5

Задание

№ 6

Задание

№ 7

Задание

№ 8

Задание

№ 9

Усть-Ишимский

МР

МБОУ

«Ашеванская

ООШ»

Юные

финансисты

3 1 4 2 0 2 3 1 3 19

Усть-Ишимский

МР

МБОУ

«Никольская

ООШ»

Парус 2 0 4 0 2 2 2 0 0 12

Усть-Ишимский

МР

МБОУ

«Пановская

СОШ»

Банкиры 3 1 4 0 0 2 3 0 3 16

Протокол II тура X Областного Чемпионата

командных игр-конкурсов по финансовой грамотности для обучающихся

3 - 11 классов образовательных организаций Омской области (старшая лига)

Муниципальное

образование

Наименование

ОО

Название

команды

Баллы Всего

баллов Задание

№ 1

Задание

№ 2

Задание

№ 3

Задание

№ 4

Задание

№ 5

Задание

№ 6

Задание

№ 7

Задание

№ 8

Задание

№ 9

Усть-Ишимский

МР

МБОУ лицей

«Альфа»

Эксперты

Google

3 1 4 3 3 0 1 1 0 16

Усть-Ишимский

МР

МБОУ лицей

«Альфа»

Мозгари-ки 3 1 4 3 3 2 1 1 1 19

Усть-Ишимский

МР

МБОУ лицей

«Альфа»

Совушки 0 0 4 3 3 0 1 1 1 13

Усть-Ишимский

МР

МБОУ лицей

«Альфа»

Скала 3 1 4 0 3 0 1 1 0 13

Усть-Ишимский

МР

МБОУ лицей

«Альфа»

Сигмы 3 1 4 3 3 2 1 1 1 19